令和  年  月  日

奄美市長 殿

申請者 住所  奄美市○○○番地

名称  ○○株式会社

代表者職・氏名  代表取締役 ○○ ○○

令和７年度奄美市加工品販路拡大支援事業応募申請書

令和７年度奄美市加工品販路拡大支援事業を実施したいので、下記のとおり

関係書類を添えて応募します。

記

(１) 申請者概要

(２) 企画書

(３) 工程表

(４) 収支予算書

(５) 市税等納付確認申請書兼同意書（委任状）

(６) その他市長が必要と認める書類